
 

 

 

 

2020(令和 2)年 3月･4月学術講演会等ご案内 中止の追加について(お知らせ) 
 

 

 平素より、本会の会務諸事業につきましてご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、昨日 i-FAXにて新型コロナウイルス感染拡大防止等により、主催者からいただいた講演会

中止の情報をお知らせいたしましたが、追加の中止情報がございましたのでお知らせいたします。 

  
 

                     令和 2年 3月 4日現在 

講演会等 日時 状況 

第 358回吉島病院オープンカンファレンス  ３月 12日(木)19：00～20：30 中止 

第 359回吉島病院オープンカンファレンス ４月 ９日(木)19：00～20：30 中止 

 

 

 

 

 

 

 

担当：広島市医師会総務広報課 学術部（橋本・下石・福島） 

電話：232-7321、FAX：292-5233 

  


